
 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT /  

INFORMACJA O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 PZP 

NR POSTĘPOWANIA: RIOŚ.Z.271.1.2020 

 

1. W dniu 10.02.2020 r. o godz. 10.30 w Urzędzie Gminy w Opinogórze Górnej odbyło         

się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na: „Zakup i dostawę kruszywa na remont 

bieżący dróg”. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na finansowanie zamówienia w wysokości – 148 798,46 zł. 

3. Wpłynęło 5 ofert, w tym: 

-      5 ofert zostało złożonych w opakowaniach prawidłowo zamkniętych,  

-      5 ofert wpłynęło w terminie wyznaczonym na składanie ofert,  

4. Informacja o otwartych ofertach: 

- liczba otwartych ofert: 5 

- dane z otwartych ofert: 

 

L. p. NAZWA WYKONAWCY ADRES 

CENA 

OFERTOWA 

zł (brutto) / cena 

jednostkowa zł 

brutto za tonę 

TERMIN 

DOSTAWY 

(dni) 

1. Z. P. H. U. Moravia Andrzej Dęby 
Morawy Wielkie 8 

06-316 Krzynowłoga Mała 

203 196,00 /  

72,57 
120 

2. 
„INTER-BOR” Grzegorz i 

Wojciech Borkowscy Sp. j. 
Mchowo 101 

06-300 Przasnysz 

206 640,00 / 

73,80 
120 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO „MIK” 

Roboty Ziemne i Drogowe  
Sp. z o.o. 

Kossobudy 7 
09-140 Raciąż 

192 864,00 / 

68,88 
120 

4. 
Przedsiębiorstwo Transportowo-
Handlowe „WAPNOPOL” Adam 

Nowakowski 

06-450 Glinojeck 
ul. Nadrzeczna 12 

161 868,00 / 

57,81 
120 

5. „KOPTRANS” s.c. 
06-400 Ciechanów 
ul. Reutta 16 „B” 

130 536,00 / 

46,62 
120 

 

 

5. Warunki płatności – 30 dni od otrzymania faktury. 

6. Uwagi – brak. 

7. Na tym otwarcie ofert zakończono.  

8. Załącznik do niniejszego protokołu stanowi lista przedstawicieli Wykonawców obecnych 

 w czasie otwarcia ofert.   

 

 Z up. Kierownika Zamawiającego 

Paweł Kluczek 


